
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

Приказ

«02_» сентября _2024 №326о/д г. Троицк

«Об организации наставничества формы «педагог-педагог»

В целях — реализации региональной целевой модели наставничества в Челябинской области,
организации работы наставничество по форме педагог-педагог в ГБПОУ «Троицкий
технологический — техникум», повышения — профессионального уровня — педагогических
работников в первые годы работы в профессиональной образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- список наставников и наставляемых на 2024-2025 учебный год (Приложение );

2. Педагогам-наставникам: Гардт С.М., Аскеровой А. Ф.., Сабировой О.В., Бочкаревой Т.А.,
Нестеровой Л.П., Куляшовой О.Н., Ковалевой С.К., „Коновцеву О.В., Немчиновой Э.Т.,
Трегубовой Т.А., Келлер В.Р., Белоусовой С.Н., Лысенко Н.В., Беспаловой И.А., Кламм
А.В., Новокрещеновой Т.И.:

- разработать план индивидуального наставничества по направлению согласно форме
программы наставничества;

-обеспечить взаимодействие с наставляемыми педагогами на основании «Положения о
наставничестве» и в рамках индивидуального плана наставничества в течение 2022 года;

- ежеквартально представлять отчет о результатах наставничества — зам. директору по
УМР Павлищук Г.А.

3.Наставляемым педагогам: Расковаловой Т.Р., Арчакова О.А., Нурулину Д.Н., Подлесецкой
Т.Р., Чудову А.Д,. Байгаровой С.С., Венецкой Н. Ю.,„Шестера А.Ю., Фоменко К.С.„Гредасовой
Э.3., Путиловой Н.А., Ромакер А.Е., Мифтахутдинов А.Р., Першанина М.И. Малясову В.Н.
Цейзер Т.Д., Неред Е.В., Лебедева С.И.

- изучать и максимально использовать педагогический опыт и знания наставника в своей
педагогической практике;

- обеспечивать выполнение заданий по рекомендациям наставника в рамках плана
взаимодействия с наставником.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР
Г.А. Павлищук

Директор ДО Д.А.Корюхов
ГБПОУ «Трбицкий технологический техникум»

Исполнитель: Зам.директора по УМР Павлищук Г.А. „°Рассылка: методический отдел, площадка Строителей 24, филиал в с.Октбябрьское.,



Приложение
к приказу №326

от « 02 » сентября 2024г

Список наставников и наставляемых на 2024-2025 учебный год
Ж№пп ФИО педагог- наставник ФИО педагог - наставляемый1 | Гардт Светлана Михайловна Расковалова Татьяна Рафаильевна2 | Аскерова Альбина Файзуловна Арчакова Оксана Алексеевна3 | Сабирова Ольга Валентиновна Подлесецкая Татьяна Сергеевна- Бочкарева Татьяна Анатольевна Чудов Андрей Дмитриевич5 | Нестерова Лариса Петровна Байгарова Светлана Сергеевна6 _| Куляшова Ольга Николаевна Нурулин Данил Нигматуллович7 | Ковалева Светлана Казымировна Венецкая Наталья Юрьевна8 | Коновцев Олег Васильевич Шестера Александр Юрьевич9 | Немчинова Эльвира Талгатовна Фоменко Климентий Сергеевич10 | Ковалева Светлана Казымировна Гредасова Эльвира Зиннуровна11 | Трегубова Татьяна Александровна Путилова Наталья Алексеевна
12 | Келлер Владимир Романович Малясов Виктор Николаевич13 | Белоусова Светлана Николаевна Мифтахутдинов Артур Рауфович14 | Лысенко Наталья Вячеславовна Першанина Мария Игоревна15 | Беспалова Ирина Васильевна Ромакер Алёна Евгеньевна
16 | Кламм Андрей Викторович Цейзер Тимур Джахитович
17 | Новокрещенова Татьяна Ивановна Неред Елена Валерьевна18

Лебедева Светлана Ивановна


